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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ
	

До: 	Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги
 
За: 	д-р Зоран ТРАЈЧЕВСКИ, директор

[bookmark: _GoBack]
П Р И С Т А П Н И Ц А
кон Мрежата за медиумска писменост на Република Северна Македонија


	Со потпишувањето на оваа пристапница, и нејзиното депонирање во Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги,
__________________________________________________________________________________
(назив на институција, орган, установа, здружение, компанија)
станува член/ка на Мрежата за медиумска писменост на Република Северна Македонија и ги прифаќа одредбите од Актот за формирање на Мрежата.

	Лице за контакт: 
Име: _____________________________________________
	Е-адреса: __________________________________
	Телефон: __________________________________

	Податоци за институцијата/установата/здружението/компанијата:
	Адреса: _____________________________________________________________________
	Е-адреса: __________________________________
	Телефон: __________________________________
Веб страница: __________________________________
Фејсбук: : __________________________________
	
	
Во _________,
__. ___. 20__
	

-------------------------------------------------
(име, презиме и потпис на овластен потписник)
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